Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

    «Мирненская средняя общеобразовательная школа»
659773  Алтайский край, Родинский район, п. Мирный, ул.Украинская , 19

Тел. 8(385-63) 25-3-81  E-mail: msh4@rambler.ru

ИНН 2267003920 КПП 226701001 ОКПО 52083739 ОГРН 1022202575196

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                         № 99-1

п.Мирный

«О создании Школьной службы примирения»

С целью создания в школе благоприятной психологической обстановки,

формирования атмосферы доверия и взаимопонимания между участниками

образовательного процесса.

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать «Школьную службу примирения» в следующем составе:

- Леонова  И. А.- ответственный за организацию работы службы, зам.

директора по ВР;

-Ткаченко С.Г.- социальный педагог, зам. директора по УВР;

-Соколова И. В.- педагог- психолог,

учитель начальных классов;

2. Утвердить:

2.1 Положение о «Школьной службе примирения».

2.2 План   работы   «Школьной   службы   примирения»   на   2024 -

2025 учебный год.

3. Контроль исполнения   настоящего приказа возложить на заместителя

директора  по  ВР  Леонову И. А.

Директор:                                                       Л. В. Бельских

		2025-02-07T11:55:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"